



Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Basen : Prywatny

Powierzchnia mieszkania : 578 m²

Miejscowość : Casares

Działka : 1937 m²

Sypialnie : 4

Łazienka : 4

- ✓ Ogród
- ✓ Wstępna klimatyzacja

- ✓ Blisko golfu



RYNEK PIERWOTNY EKSKLUZYWNA WILLA W FINCA CORTESIN, CASARES

Rynek Pierwotny zadziwiająca willa jest ucieleśnieniem luksusowego życia przy polu golfowym. Skrupulatnie zaprojektowana przez cenionych architektów Vicens & Romans, ta bogata rezydencja prezentuje niezrównany cud architektoniczny, niezrównany na Costa del Sol.

Położona na przestronnej działce golfowej, willa oferuje rozległe okna sięgające od podłogi do sufitu, które zalewają wnętrza dużą ilością naturalnego światła, odsłaniając zapierające dech w piersiach widoki na pole golfowe Finca Cortesin i Morze Śródziemne z podwyższonego punktu widokowego.

Otoczony bujną zielenią, gwarantuje prywatność i spokój. Dzięki obszernym tarasom zewnętrznym i łatwemu dostępowi do ogrodu ze wszystkich obszarów, życie wewnątrz / na zewnątrz jest zmaksymalizowane, aby mieszkańcy mogli w pełni wykorzystać wspaniałą pogodę, jaką ma do zaoferowania ten zakątek świata.

Długi basen, ozdobiony oszłamiającymi akwamarynowymi kafelkami, zachęca wszystkich do kąpieli, a soczyste palmy zapewniają cień i estetyczne tło do relaksu. Wnętrza emanują wyrafinowaniem, a każdy szczegół jest starannie dopracowany przy użyciu najlepszych materiałów, zapewniając niezrównane poczucie luksusu. Oszłamiająca kuchnia, wyposażona w najnowocześniejsze urządzenia Gaggenau, to kulinarna przystań, która płynnie łączy praktyczność z estetyką.

Rozmieszczone na 2 piętrach, większość sypialni znajduje się na parterze nieruchomości, z niesamowitym widokiem na pole golfowe. Luksusowa główna sypialnia znajduje się na najwyższym poziomie nieruchomości i oferuje prywatną oazę dla mieszkańców.

Krajobraz nieruchomości jest dziełem sztuki, z rzekającym ukrytym stawem zdobiącym wejście, ozdobionym bujną zielenią, która wywołuje kojącą atmosferę, sprzyjając głębokiemu połączeniu z naturą. Arcydzieło architektury, ta nieruchomość cieszy się unikalną pozycją golfową na pierwszej linii w jednym z najbardziej ekskluzywnych kurortów w Hiszpanii: Finca Cortesin.



